МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСИС»
(НИТУ МИСИС)

Приказ

«19»      августа 2025 г. № 4484ст

Москва
О зачислении на 1 курс

           В  соответствии  с  уставом  НИТУ МИСИС и Правилами  приема  в НИТУ МИСИС  на
2025/26 учебный год п р и к а з ы в а ю:
           1. Зачислить с 1 сентября 2025  года  в СТИ НИТУ «МИСИС»  в состав студентов 1 курса для
обучения   по  программам среднего профессионального образования по очной форме на места
по  договорам  об  оказании  платных  образовательных  услуг  следующих  лиц  согласно  приложению
№1.
           2. Контроль   за   исполнением   приказа    возложить   на   проректора по образованию
А.И. Воронина.

Ректор  А.А. Черникова

Приказ вносит:

Ответственный секретарь Приёмной комиссии М.А. Баранова

Согласовано:

Проректор по образованию  А.И. Воронин

Директор Студенческого офиса Е.П. Черменёва

000108730 от 19.08.2025 10:28:24; Брендель Виктория
Петровна

Приложение 1
к приказу НИТУ МИСИС
от 19 августа 2025 г. № 4484ст

ОПК

Специальность: 38.02.01 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Боййигитова Васила Уктамовна 2508113
2 Грачева Ирина Сергеевна 2503184
3 Рощупкин Владислав Вадимович 2512788

Специальность: 15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация и ремонт
промышленного оборудования (по отраслям)  (среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Величко Антон Владиславович 2515803
2 Жилкин Андрей Викторович 2506599

Специальность: 09.02.07 09.02.07 Информационные системы и программирование (среднее
профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Волобуева Ангелина Евгеньевна 2510628
2 Грезина Виктория Алексеевна 2505448
3 Гулевский Алексей Леонидович 2502309
4 Дацко Ярослав Алексеевич 2511828
5 Долуденко Виктор Викторович 2510648
6 Кононов Иван Александрович 2510852
7 Плюта Денис Константинович 2511336
8 Сапенков Кирилл Юрьевич 2510667
9 Солодовников Александр Юрьевич 2508900
10 Штифанов Александр Александрович 2506684

Специальность: 15.02.16 15.02.16 Технология машиностроения (среднее профессиональное
образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Емельянов Даниил Викторович 2516082
2 Косманев Никита Владимирович 2513270

Специальность: 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)
(среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Игнатенко Егор Сергеевич 2513363

Специальность: 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования (по отраслям) (среднее профессиональное образование)

№
п/п ФИО №

личного дела
1 Мкртчян Гурген Гарикович 2504308
2 Угаров Дмитрий Олегович 2504024

000108730 от 19.08.2025 10:28:24; Брендель Виктория
Петровна

		2025-08-19T14:12:00+0300
	Боева Анна Вячеславовна